



Pyramidene, Kairo

Vi har hatt flere cruiseturer i det østlige Middelhav med landbesøk både i Italia, Hellas, Tyrkia og Egypt. Årets cruise med RCCL har avgang i september når det vanligvis er varmt og stabilt vær i dette området. Turen går med båten «Navigator of the Seas» i Voyager-klassen. Man kan velge mellom ulike lugarer. Båten har store fellesarealer både på dekk og i salongene. På turen besøkes mange interessante plasser og det blir muligheter for å delta på ulike utflukter i hver havn skipet besøker. Båten ligger 2 dager i Egypt og man får anledning både til å oppleve pyramidene i Kairo og Alexandria. Cruiset starter og avsluttes i Romas havneby.

Dag 1: Trøndelag - Roma / RCCL

Tidlig avreise med Norwegian fra Værnes til Gardermoen. Videre med Norwegians direktefly til Roma. Fra flyplassen er det ca. 1 time busstur ut til havnebyen Civitavecchia. «Navigator of the Seas» har avgang kl. 17.00. Ombord inngår alle måltider og det er flere basseng og aktivitetstilbud ombord. Hver kveld er det underholdning og musikk m.m. Etter at vi har fått tildelt våre lugarer møtes vi til middag ombord.

Dag 2: Anløp Napoli, Italia

På morgenen anløpes Napoli. Her er det muligheter for å besøke Pompeii og se på utgravningene av byen som ble begravet av Vesuv for ca. 2000 år siden. Det blir også muligheter for utflukt til Capri. På kvelden fortsetter



Akropolis, Athen

turen sørover og vi passerer Messinastredet på natta.

Dag 3: I sjøen

Vi går østover Middelhavet mot Hellas. Vi kan nyte livet ombord hele dagen.

Dag 4: Anløp: Pireus, Athen

Anløper Pireus, havnebyen til Athen, på morgenen. Denne dagen kan man delta på utflukt til Hellas sin hovedstad og se på mange av byens severdigheter hvor Akropolis med sine templer er mest kjent. På kvelden fortsetter turen østover i Egeerhavet.

Dag 5: Anløp: Rhodos

På formiddagen anløper vi den kjente greske ferieøya Rhodos som ligger like utenfor Tyrkias kyst. Muligheter for utflukt til Lindos med sin borg og små hvitmalt hus, eller vandre i gamlebyen på Rhodos.

Dag 6: Anløp: Kuşadası, Tyrkia

Denne dagen ligger båten i Kuşadası på Tyrkias vestkyst. Her kan man delta på en interessant utflukt til historiske Efesus. De arkeologiske utgravninger av byen har avdekket bygninger, gater, stort bibliotek og stort utendørs amfiteater.

Dag 7: I sjøen

Turen fortsetter sør-østover Middelhavet mot Egypt og Alexandria.

Dag 8 og 9: Anløp: Alexandria, Egypt

På natta har turen gått sørover mot Egypt og Afrika. Vi anløper Alexandria tidlig på morgenen og skipet ligger her i 2 netter. Man kan delta på en meget interessant utflukt til Kairo. Her besøkes selvsagt de berømte pyramidene og Sfniksen som ligger like utenfor byen. Man kan velge mellom besøk på det Egyptiske Museum i sentrum eller bli med på en båttur på Nilen. I museet er det samlet mange ting fra utgravningene av Egypts mange gamle kultursteder. Et besøk på en egyptisk basar er også noe man bør ha med seg. Også i Alexandria kan man delta på utflukter



Navigator of the Seas

og for oss nordmenn er biblioteket, tegnet av det norske arkitektfirmaet Snøhetta spesielt. På kvelden settes kursen vestover.

Dag 10: I sjøen

Denne dagen tilbringes iro ombord. Turen går vestover mot Sicilia.

Dag 11: Anløp: Messina, Sicilia

På ettermiddagen anløper vi Messina på Sicilia. Under oppholdet kan man ta en utflukt til de gamle byene Taormina eller Siracusa. Taormina ligger litt høyt med fin utsikt over havet. Byen er spesielt kjent for sitt gamle greske teater. Siracusa ligger ved havet sør for Catania og har mange minnesmerker fra greskromersk storhetstid. På kvelden går båten nordover langs Italias vestkyst.

Dag 12: I sjøen

Vi kan nyte den siste dagen ombord på soldekk eller delta på ulike aktiviteter.

Dag 13: Roma - Trøndelag

Båten legger til kai tidlig på morgenen. Vi går på land etter frokost og blir kjørt til flyplassen utenfor Roma. På ettermiddagen tar vi Norwegians direktefly til Oslo og videre til Trondheim på kvelden.

Avreisedato: 29. september

Prisen inkluderer:

- Fly Værnes - Roma tur/retur
- 12 netters cruise med helpensjon i innvendig dobbeltlugar

13 DAGER kr. 19.460,-

Lugar m/vindu promenade: kr. 1.000,- p.p.

Lugar m/vindu: kr. 3.650,- p.p.

Lugar m/balkong: kr. 6.000,- p.p.



BRUSTAD BUSSTRAFIKK A/S

N-7600 Levanger - Telefon: +47 74 08 87 00 - Telefaks: +47 74 08 44 40 - Epost: bussferie@brustadbuss.no



Praktiske opplysninger: Cruiset

Prisen:

Prisen inkluderer overnatting i valgt lugar, havneavgifter, alle måltider, obligatorisk tips og underholdning. Man betaler ekstra for drikke, arrangerte utflukter og annet privat forbruk som f.eks.skjønnhetsbehandling, frisør og noen aktiviteter.

Språk:

RCCL har besetning fra flere ulike land. Hovedspråket ombord er engelsk, men både italiensk, tysk og fransk benyttes av den flerspråklige besetningen.

Bagasje:

Billett og ferdig utfylte bagasjelapper utleveres i bussen. Ved ombordstigning leveres bagasjen fra kaia til lugarene. Ta med verdisaker i håndbagasje. Vær oppmerksom på at det kan ta litt tid før bagasjen blir levert på lugaren.

Klær:

Ta med fritidsklær for dagene ombord og til eventuelle utflukter. Husk badetøy da det er basseng ombord. På de fleste kvelder kan penere fritidsklær benyttes, skjorte og bukse for menn, bukser og topp eller skjørt og bluse for kvinner. En kveld arrangeres formell middag med dress og slips eller smoking for herrerne med tilhørende antrekk for damene.

Måltider:

Frokost og lunsj serveres i restaurantene med fri bordplassering. Middag serveres i 2 bordsitinger. Gruppen spiser middagen samlet med faste bord.

Driks til personalet:

Ombord på cruiset er det tradisjon å gi driks til personalet for god service. Obligatorisk tips er forutbetalt og inkludert i prisen. Man kan gi ekstra tips direkte dersom man ønsker det. Siste ettermiddag leveres det ut på lugaren 4 konvolutter og 4 billetter (voucher) som skal legges i riktig konvolutt. 3 av konvoluttene leveres til kelnerne ved middagen siste kveld. Den fjerde leveres lugarbetjeningen.

Betalings ombord:

Ombord angis alle priser i dollar. For å gjøre all betaling så enkelt som mulig er det innført et kontantløst system ombord. Når man sjekker inn på terminalen før ombordstigning får man utlevert lugarkort med bilde. Dette er identifikasjonskort som benyttes ved alle landutflukter og ved all betaling ombord. Ved innsjekking leveres samtidig det kort (Visa, Mastercard, Diners Club, American Express) eller et kontantbeløp som man ønsker å benytte for betalingen. Ved innsjekking må de personene som skal benytte kortet signere. Siste kveld/natt ombord får man utlevert på lugaren en spesifisert faktura over forbruket ombord. Dersom man ikke har innvendinger, blir beløpet automatisk belastet betalingskortet.

Strømstyrke:

Ombord er det vanlige kontakter med 220 volt.

Røyking:

Ombord er det røykeforbud i restaurantene. Røyking er tillatt på spesielle merkede områder ombord og på åpne dekk på styrbord side. Det er ikke tillatt å røyke på lugaren. Dersom det forekommer kan man bli ilagt et gebyr på renhold (250\$). Det kan røykes på egen balkong.

Klesvask:

Man kan få vasket klær mot ekstra kostnad.

Lege:

Det finnes en velutstyrt sykeavdeling med lege. Alle kostnader betales ombord. NB! Ha reiseforsikringen i orden!

Utflukter:

Utflukter bestilles ombord og belastes kontoen.

Pass: HUSK GYLDIG PASS!

Passet skal være gyldig minimum 6 måneder etter hjemkomst, og må være optisk lesbart. (ikke gammelt pass med håndskrift).

BRUSTAD BUSSTRAFIKK A/S

N-7600 Levanger - Telefon: +47 74 08 87 00 - Telefaks: +47 74 08 44 40 - Epost: bussferie@brustadbuss.no



Praktiske opplysninger

Program endring:

Det har blitt noen korreksjoner på flytidene som gjør at Norwegians første fly fra Værnes 29.september ikke rekker flyet fra Oslo til Roma.

Vi har vurdert å benytte SAS fra Værnes til Oslo, men da må man sjekke inn på nytt på Gardermoen og tiden blir for knapp for dette. Vi har også vurdert å benytte SAS helt til Roma men dette flyet lander 20 minutter for sent i forhold til busstransport til båten.

Vi må derfor reise til Gardermoen tirsdag kveld 28.september og overnatte ved Gardermoen. Håper ikke at dette medfører problemer.

På turen tilbake fra Roma til Oslo og Trondheim benyttes SAS da Norwegians fly går tidligere fra Roma. Det er godt å ha noen marginer mellom fly og cruise ankomsttiden.

Fly

Utreisen, 28. og 29.september 2010

DY763	Værnes	TRD	20.40 - 21.40	OSL	Gardermoen
DY1872	Gardermoen	OSL	08.35 - 11.55	FCO	Roma

Hjemreisen, 11.oktober 2010:

SK 682	Roma	FCO	14.50 - 17.25	CPH	Kastrup
SK1470	Kastrup	CPH	18.10 - 19.20	OSL	Gardermoen
SK 380	Gardermoen	OSL	20.20 - 21.15	TRD	Værnes

Pass: HUSK GYLDIG PASS!

Da reisen benytter fly til/fra utlandet er Pass nødvendig.

Legg ikke passet i koffert eller lignende, men i eventuell håndbagasje så det er lett tilgjengelig.

Reiseforsikring:

Det er nødvendig med reiseforsikring på turen. Dersom De ønsker kombinert reiseforsikring, kan dette ordnes av oss gjennom Europeiske reiseforsikring. For denne turen koster forsikringen kr. 700,- for enkeltperson og kr. 1100,- for ektepar.



Alminnelige bestemmelser



Alminnelige bestemmelser ifølge Lov om Pakkereiser av 25.8.95

Forskrifter til loven gitt av Barne- og Familiedepartementet

Reviderte alminnelige vilkår for Pakkereiser med virkning fra 1.april 2007

Påmelding og betaling:

Etter påmelding utsendes bekreftelse og det blir innkrevd et depositum på kr. 500,- per person. På turer med fly er depositum kr. 1.000,- og på cruise kr. 2.000,- per person. Når påmelding har skjedd, er bestillingen bindende for kunden ifølge disse "alminnelige bestemmelser". Det utsendes nærmere reiseopplysninger med slutfaktura som forfaller ca. 4 uker eller 8 uker (fly og cruise) før avreise. Mange benytter ulike kredittkort ved betaling pga. at reiseforsikringer er inkludert. Belastningen på kortet må ha skjedd før turen starter. Vi må ha nødvendige opplysninger ved betalingsfrist og minimum 10 dager før avreise. Påmelding kan skje direkte til oss eller til de reisebyrå/busselskap hvor De har hentet eller mottatt katalogen fra.

Priser:

Reisens pris inkluderer de ytelser som er nevnt i programmet for hver enkelt tur. Utflukt, entreer m.m. som inngår i prisen er spesifisert. Arrangør forbeholder seg rett til å endre reisens pris dersom skatter, avgifter eller valutakurser (devaluering) endres. Hvis prisstigningen utgjør mer enn 10% av den avtale prisen, kan den reisende annullere hele reisen. Fra 1.mars 2004 er det innført merverdiavgift på personreiser i Norge. Alle oppgitte priser er inkl. mva.

Avbestilling, uteblivelse:

Fristene for avbestilling og gebyr for dette varierer etter type tur:

	Administrasjons gebyr kr. 200,-	Depositum beholdes	50% av turens pris	100% av turens pris
Bussturer m/hotell og ferje	innen 30 dager	innen 15 dager	5-14 dager	mindre enn 5 dager
Turer med flyreiser	innen 60 dager	innen 40 dager	15-39 dager	mindre enn 15 dager
Turer med båtcruise	innen 90 dager	innen 60 dager	30-59 dager	mindre enn 30 dager

Alle fristene er i henhold til avreisedato for den enkelte tur, og gjelder per person.

Dersom det er andre regler er dette anført under den enkelte tur.

Barnerabatter:

For samtlige turer er det prisreduksjon på 40% for barn under 12 år forutsatt at innkvartering skjer i ekstra seng i dobbeltrom. For ungdom mellom 12 og 16 år kan det også være 25% reduksjon.

Hotellene:

Turens pris er basert på overnatting i dobbeltrom. Enkeltrom kan i de fleste tilfeller skaffes. Dette betinger da et pristillegg, selv om enkeltrom kan være noe mindre og ha en enklere standard. Personer som reiser alene, men ønsker å dele rom med andre reisende, må betale enkeltromstillegg dersom det på den enkelte tur ikke finnes andre å dele med. Dersom det er mangler ved hotellrommet, skal dette umiddelbart meddeles reiseleder som vil forsøke å rette på forholdet. Klager på hotellrom som kommer etter at turen er avsluttet, vil kun bli behandlet dersom forholdet også er tatt opp underveis.

Programendring:

Arrangøren har om nødvendig, rett til å innstille en tur. Eventuell avlysning skal meddeles senest 14 dager før avreise. Ved uforutsette hendelser kan arrangøren foreta programendring f.eks. omlegging av reiserute, bytte av transportmiddel og overnattingssteder.

Avbestilling på grunn av sykdom:

Det anbefales å tegne en frivillig avbestillingsforsikring. Denne dekker fri avbestilling om deltaker, ektefelle, barn, søsken eller foreldre rammes av akutt sykdom, ulykke eller død. Dette må bekreftes av legeerklæring med angivelse av sykdom o.l. Legeattest forelegges Deres forsikringsselskap før avreise for å få innbetalt beløp refundert. Vi kan tegne avbestillingsforsikring på reiser som koster mindre enn kr. 4.000,- til en kostnad av kr. 200,- per person.

Arrangøren har stilt nødvendige garantier i henhold til reisegarantifondets bestemmelser.

Reiseforsikring:

Alle må ha en reiseforsikring når man skal ut på reise. En kombinert forsikring koster ikke mye og med den er du dekket om du skulle komme ut for tyveri, sykdom, hjemtransport, skade og ulykke. Vi kan tegne reiseforsikring for Europeiske..

Europeisk helsetrygdkort:

Ved midlertidig opphold i annet EØS-land eller Sveits, gir Europeisk helsetrygdkort deg rett til nødvendig helsehjelp på lik linje med oppholdslandets egne statsborgere. Kortet kan bestilles på 3 måter:
1) Nettsiden til HELFO www.helfo.no
2) Sende sms til 26626 med: kort fødselsnummer (11 siffer)
3) Ringe Helfo 815 70 030 eller +47 33 51 22 80.

Det tar opptil ti dager fra du bestiller til det er i din postkasse.

Pass:

Mars 2001 trådte Schengenavtalen ikraft. Det betyr at man kan reise uten pass i Norden og de fleste EU-landene. Ved utsendelse av reisepapirene vil det være anført behovet for pass. Passet er imidlertid eneste gyldig legitimasjon utenfor Norden og må derfor medbringes.

Klager:

Såfremt en deltaker mener å ha grunn til å klage over gjennomføringen, må det fremsettes først til reiseleder som vil forsøke å rette på forholdet. Eventuell reklamasjon som ellers ønskes behandlet, må være innsendt skriftlig senest 14 dager etter turens slutt. Evt. kommentar på utlevert svarskjema blir ikke registrert som reklamasjon.

BRUSTAD BUSSTRAFIKK A/S

N-7600 Levanger - Telefon: +47 74 08 87 00 - Telefaks: +47 74 08 44 40 - Epost: bussferie@brustadbuss.no

